

ANEXO 14

A QUE SE REFERE O INCISO II DO ARTIGO 4º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 192/78 A VIGORAR A PARTIR DE 1º DE NOVEMBRO DE 1978

Table with 4 columns: Ref., values, Ref., values. Contains financial data for items 1 through 23.

ANEXO 15

A QUE SE REFERE O INCISO III DO ARTIGO 4º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 192/78 A VIGORAR A PARTIR DE 1º DE DEZEMBRO DE 1978

Table with 4 columns: Ref., values, Ref., values. Contains financial data for items 1 through 23.

ANEXO 16

A QUE SE REFERE O INCISO IV DO ARTIGO 4º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 192/78 A VIGORAR A PARTIR DE 1º DE JANEIRO DE 1979

Table with 4 columns: Ref., values, Ref., values. Contains financial data for items 1 through 23.

ANEXO 17

A QUE SE REFERE O INCISO I DO ARTIGO 5º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 192/78 A VIGORAR A PARTIR DE 1º DE OUTUBRO DE 1978

Table with 2 columns: Roman numerals, values. Contains financial data for items I through VIII.

ANEXO 19

A QUE SE REFERE O INCISO III DO ARTIGO 5º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 192/78 A VIGORAR A PARTIR DE 1º DE DEZEMBRO DE 1978

Table with 2 columns: Roman numerals, values. Contains financial data for items IX through XVI.

ANEXO 18

A QUE SE REFERE O INCISO II DO ARTIGO 5º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 192/78 A VIGORAR A PARTIR DE 1º DE NOVEMBRO DE 1978

Table with 2 columns: Roman numerals, values. Contains financial data for items I through VIII.

ANEXO 20

A QUE SE REFERE O INCISO IV DO ARTIGO 5º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 192/78 A VIGORAR A PARTIR DE 1º DE JANEIRO DE 1979

Table with 2 columns: Roman numerals, values. Contains financial data for items I through XVI.

IMPrensa Oficial do Estado S/A DIÁRIO OFICIAL

Diretor Superintendente: Eugenio Gertel

ADMINISTRAÇÃO RUA DA MOOCA, 1921
REDAÇÃO E OFICINA RUA JOÃO ANTÔNIO DE OLIVEIRA, 152
PUBLICIDADE RUA DA MOOCA, 1921
AGÊNCIA CENTRAL RUA MARIA ANTÔNIA, 294 - 256-7232

TELEFONES

DIRETORIA PABX 291-3344
Teléfonos diretos
Diretor Superintendente . 92-2863
Diretor Administrativo .. 292-3637
Diretor Comercial 92-3024
Diretor do Jornal 93-0484
Seção de Compras 292-5438

ASSINATURAS

DIÁRIO DO EXECUTIVO
DIÁRIO DE INEDITORIAIS
DIÁRIO DA JUSTIÇA

REPARTIÇÕES E PARTICULARES ANUAL Cr\$ 600,00
SEMESTRAL Cr\$ 300,00
FUNCIONÁRIOS ESTADUAIS ANUAL Cr\$ 480,00
SEMESTRAL Cr\$ 240,00

VENDA AVULSA

Número do dia Cr\$ 5,00 Número atrasado .. Cr\$ 6,00

As assinaturas poderão ser tomadas em qualquer data e os prazos de 1 ano ou 6 meses serão contados do dia imediato ao que consta do recibo.
A renovação deverá ser feita com antecedência de 30 dias da data do vencimento da assinatura, diretamente ou através de carta, à Imprensa Oficial do Estado S/A - IMESP, Rua da Mooca, 1921, CEP 03103-SP, acompanhada de cheque nominal, pagável na praça de São Paulo, conforme verificação de vencimento no cabeçalho de endereçamento do jornal.
Vencido o prazo, a assinatura será suspensa independentemente de aviso prévio.
Os pedidos de assinatura de servidores devem ser acompanhados de comprovante de sua situação funcional.

LEI Nº 1.032, DE 9 DE AGOSTO DE 1976

Leia-se a Ementa como segue e não como constou da publicação do D.O. de 10-8-76:

Dá a denominação de «Prof.ª Beatriz do Rosário Bassi Astorino» à Escola Estadual de 1º Grau de Vila Belém, na Capital

Retificação

Artigo 1º - Onde se lê: «...Beatriz do Rosário Bassi...» Leia-se: «...Beatriz do Rosário Bassi...»

LEI Nº 1.757, DE 5 DE SETEMBRO DE 1978

Autoriza a Fazenda do Estado a alienar, por doação, ao Município de Itararé, imóvel situado nessa localidade

Retificações

Artigo 1º - Onde se lê: «...doação ao Município... de Sa es...» Leia-se: «...doação, ao Município... de Salles...»
Artigo 3º - Onde se lê: «...assegurem a efetiva utilização...» Leia-se: «...assegurem a efetiva utilização...»

MENSAGEM Nº 117/78, VETANDO PARCIALMENTE O PROJETO DE LEI Nº 112/78

Retificações

Na 6ª linha - Onde se lê: «...que passo a expor. e» Leia-se: «...que passo a expor.»
Na 12ª linha - Onde se lê: «...a que se refere...» Leia-se: «...a que se refere...»
Na 17ª linha - Onde se lê: «...haverá contradição ao...» Leia-se: «...haverá contradição ao...»

EMENTÁRIO DA LEGISLAÇÃO DE ENSINO DE 1º E 2º GRAUS

Elaborado pela Secretaria da Educação, contendo Leis Complementares, Decreto-Leis, Leis, Decretos estaduais, de 1947 a setembro de 1976.

A VENDA NA IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP

Coleção (8 volumes) Cr\$ 500,00
Preço dos Volumes (1º ao 7º) Cr\$ 70,00
Preço do Volume (8º) Cr\$ 50,00

Pelo Correio, acrescentar:

Porte Simples Cr\$ 5,00
Porte Registrado Cr\$ 20,00
Coleção Completa Cr\$ 43,00

PEDIDOS: Rua da Mooca, 1921 - Fone: 291-3344 - PABX A IMESP não fornece pelo Reembolso Postal